evidentia credibilitatis et veritatis re sunt idem 418; — evidentia necessitans et non necessitans ad assensum 422.
Evolutio vide Progressus.
Excellentia novae legis prae vetere V 561.
Potestas excellentiae in Christo VI 218; cf. IV 562.
Excellentia propria quomodo se habeat ad humilitatem IX 78 181; — ad superbiam 189 sqq.
Excommunicati non sunt membra ecclesiae I 329.
Exomologesis VII 30.
Exorcismus VI 342 483.
Exorcista VII 582.
Existentia Dei cognoscibilis II 3 sqq.; — demonstrabilis 25 sqq.; — credenda 39 sqq.; cf. VIII 404.
Existentia humana Christi IV 106 sqq.
Extrema unctio VII 508 sqq.; — materia 520 sqq.; — forma 531 sqq.; — effectus 536 sqq.; — subiectum et necessitas 549 sqq.; — minister 559 sqq.; — caerimoniae 562.
Ezechiel, Eius prophetia de novo pastore I 233.

F.

Faber, scotista, de merito Christi IV 332.
Facienti quod est in se Deus non denegat gratiam V 210 sqq.
Facilitas exercendi actus virtutum VIII 14; — facilitas credendi quosdam articulos 392; — facilitas agendi secundum caritatem est perfectio 677.
Factum dogmaticum I 536 sqq.
Faure de caritate VIII 472 nota 575.
Fecunditas distinctivum Filii a Spiritu Sancto II 583 586.
Felix Urgelitanus adoptianus IV 175; — et agnoeta 269.
Fervor caritatis constituit perfectionem spiritualem VIII 675.
Fervor ad orationem necessarius IX 346; — fervor caritatis minuitur peccato veniali 543.
Festum immacul. conceptionis III 313 sqq.
Festa ab ecclesia instituta IX 364.
Fidelis iustificatus debet elicere actus fidei ad perseverandum VIII 434 sqq.; — de obiecto huius fidei 441 sqq. 448 sqq. 459 sqq.
Fidelitas in Deo II 315; cf. VIII 121.
Fidelitas veracitatis IX 269.
Fides divina et fides ecclesiastica I 554 sqq.; — fidei depositum 436 524.
Fides ut virtus theologica non est in Deo II 315; — fides existentiae Dei 40 sqq.; — fides opponitur visioni 64; — fidei cognitio est analogica 94; — vocatio ad fidem est praedestinatio 354 sqq.

- Fides Adami III 183; — fides non manet in beatis 477; — fides = conscientia 687.
Fides theologica non fuit in Christo IV 256.
Quod non est ex fide, peccatum est V 144 sqq.; — fides dispositio ad iustificationem 361 sqq.; — fides fiducialis protestantium 352 364 sqq.; — quo sensu fides sufficiat ad iustificationem 354 sq.; — ad fidem necessaria est gratia 97 sqq.
Fides et efficacia sacramentorum VI 125 sq.; — fides ministri non requiritur ad valorem sacramenti 234 sqq.; — neque fides subiecti 312 sqq.
Fides infusa non expellitur quovis peccato gravi VIII 84 sq. 88; — non manet in beatis 90; cf. 400 sq.; — neque in damnatis 92; — sed in animabus purgatorii 91; — fides multipliciter dicitur 121 sqq.; — fides theologica ex parte subiecti credentis 124 sqq.; — libertas fidei 136 sqq.; — supernaturalitas fidei 162 sqq.; — modica fides 161; — obiectum formale quod fidei 181 sqq.; — obiectum formale quo fidei 196 sqq.; — progressus fidei 195; — fides divina et fides catholica 243; — fides divina et fides ecclesiastica 256 sq.; — fides latiore sensu 282; — analysis fidei 318 sqq.; — certitudo fidei 321 355 sqq.; — num sit discursus in fide 327 sqq.; — differentia fidei in catholicis et a catholicis 386 sqq.; — universalitas fidei 388 sqq.; — obscuritas fidei 394 sqq.; — necessitas fidei 426 sqq.; — votum fidei 437; — fides late dicta 438 sqq.; — credenda necessitate medii 441 sqq.; — necessitate praecepti 459 sqq.; — fides Christi quo sensu sit necessaria 453 456; — professio fidei externa 465; — de peccatis contra fidem 466; — quomodo fides se habeat ad spem 467 471 507 522.
Fiducia et fides VIII 122 nota; — fiducia et spes 474 sq.
Fiducia et fortitudo IX 54 61; — fiducia et magnanimitas 80; — fiducia in oratione 342 sq.
Filiatio est relatio realis in Deo II 592 sqq.; — proprietatis personalis 633 636; — notio personalis 638.
Filiatio Christi hominis IV 175 sqq.
Filiatio adoptiva iustorum V 347 sqq.
Filius Dei. Eius existentia II 453 sqq.; — eius processio 512 sqq.; — distinguitur a processione Spiritus Sancti 582; — Filius est Verbum 518; — Sapientia 519; — imago Patris 520; — principium Spiritus Sancti 530 sqq.; — proprietatis Filii 633; — notio 638; — appropriationes 640; — missio 478 485 654 656 sq. 660.
Homo Iesus Filius Dei IV 175 sqq.; — cur appelletur Filius hominis 29; — cur solus Filius incarnatus sit 378 sqq.
Finis primarius creationis est gloria Dei III 47 sqq.; — secundarius bonum creaturarum 54 sqq.; — fines qui, quo, cui quomodo distinguantur 47; — finis supernaturalis hominis 163 sqq. 416 sqq.; — finis obiectivus 423 sqq.; — finis subiectivus 430 sqq.; — relatio ad ultimum finem constituit moralitatem actuum humanorum 615 sqq.; — finis internus et totalis et finis externus et partialis in actibus humanis 637 sqq.; — finis operantis influit in bonitatem et malitiam actuum humanorum 656 sqq.
Finis ultimus supernaturalis est motivum caritatis VIII 576 sqq.
Quomodo finis se habeat ad prudentiam IX 13 18 25. Finis mundi *vide* Mundus.
Firmilianus Caesariensis de rebaptizandis VI 237 240.
Firmitas fidei essentialis VIII 152 sqq. 355 sqq.; — accidentalis 161 373.
Flavius Iosephus de Christo I 138; — de S. Scriptura 605.
Florentinum concilium de romano pontifice I 369 497 514; — extra ecclesiam nulla salus 393.
De visione beatifica II 68; — de SS. Trinitate 542 594 617.
De creatione III 37 42; — de beatitudine 519.
De impeccantia Christi IV 306.
De lege vetere V 457.
De sacramentis VI 58 71; — de baptismo 351 400 403 468; — de confirmatione 504 533 546 552; — de eucharistia 728 734 755 762.
De paenitentia VII 271; — de extrema unctione 527 542 sq. 552; — de ordine 628.
De statu animarum post mortem IX 580; — de purgatorio 587. *Vide* Eugenius IV.
Fomes peccati III 187 sqq.; — carentia eius est donum integritatis 191; — fomes non fuit in B. V. Maria 354.
Fomes non fuit in Christo IV 240; — fomes ligatus et exstinctus 591.
Manet in baptizatis VI 408.
Forma corporis humani est anima III 117 sqq.; — forma angeli 370.
Forma sacramentorum VI 26 sqq. 35.
Forma baptismi, confirmationis etc. *vide* Baptismus, Confirmatio etc.
Formido, ne non sit locutus Deus, non stat cum fide VIII 292; — in quo consistat formido errandi 423; — quo-